

Jakob Dige Holding ApS

Nordtoft 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 85 74 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jakob Dige Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Dige Holding ApS Nordtoft 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 85 74 81
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Dige Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Jakob Dige, 838 Hasseris ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Jakob Dige, 383 Hasseris ApS CVR-nr. 19857689, at foretage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer samt eventuelle investeringer i fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-28.195	-24.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	962.415	1.066.536
Andre finansielle indtægter	422.293	274.156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-844.672	-309
Resultat før skat	511.841	1.315.969
Skat af årets resultat	98.956	-54.956
Årets resultat	610.797	1.261.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.585	-192.345
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	48.382	853.358
Disponeret i alt	610.797	1.261.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.647.681	1.685.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.647.681</u>	<u>1.685.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.647.681</u>	<u>1.685.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	367.755	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>236.500</u>	<u>343.046</u>
Tilgodehavender i alt	<u>604.255</u>	<u>343.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.520.072</u>	<u>4.600.851</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.520.072</u>	<u>4.600.851</u>
Likvide beholdninger	<u>917.598</u>	<u>1.947.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.041.925</u>	<u>6.891.669</u>
Aktiver i alt	<u>8.689.606</u>	<u>8.576.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.088	562.673
5 Overført resultat	7.185.034	7.136.652
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	8.435.122	8.424.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.000	0
Selskabsskat	0	131.251
Anden gæld	12.359	12.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.484	152.610
Gældsforpligtelser i alt	254.484	152.610
Passiver i alt	8.689.606	8.576.935

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	844.672	309
	844.672	309
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.122.593	1.122.593
Kostpris ultimo	1.122.593	1.122.593
Opskrivninger primo	562.673	755.018
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	962.415	1.066.536
Udbytte	-1.000.000	-1.258.881
Opskrivninger ultimo	525.088	562.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.647.681	1.685.266
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakob Dige, 838 Hasseris ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	562.673	755.018
Resultatandel	-37.585	-192.345
	525.088	562.673

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.136.652	6.283.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.382</u>	<u>853.358</u>
	<u>7.185.034</u>	<u>7.136.652</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	515.000
Udloddet udbytte	-600.000	-515.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
